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	CLCI-F02- SOLICITUD DE OFICIO DE PRESENTACIÓN PARA ACTIVIDADES EXTRACLASE
COLOCA LUGAR Y FECHA



	Instrucciones:
· Completar el formato, especificando la actividad académica a realizar y los objetivos de la misma.
· Hacer entrega en formato impreso a la Coordinación de Comunicación Intercultural.

	Datos de Identificación

	Persona a quien se dirige el oficio:
	

	Cargo:
	

	Institución:
	

	Motivos de Actividades y Participación

	Actividades :
	

	Objetivo:
	

	Justificación
	

	Datos de Solicitantes

	Semestre:
	

	Asignatura:
	

	Profesor responsable:
	

	Firma del Profesor responsable:
	


	Alumnos:
	Matrícula:

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
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